[image: Безымянный.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕВЕРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2025 № 18
с. Большая Верейка

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Большеверейского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Большеверейского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Большеверейского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области по адресу: с. Большая Верейка, ул. Советская, д. 18, собственниками помещений в котором не выбран способ управления.
2. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Большеверейского сельского поселения, Рамонского муниципального района Воронежской области собственниками помещений в котором не выбран способ управления.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
сельского поселения

Л.Ю. Богданова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg